COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº _____ de 2009
(Sr. Chico D’Angelo)

Solicita que sejam incluídos em
audiência pública da Comissão de
Seguridade Social e Família, a Sra.
Denise Mota Dau, representante da
CUT (Central Única dos Trabalhadores);
e a Sra. Maria Aparecida do Amaral
Godoi, presidente da CNTSS
(Confederação Nacional dos
Trabalhadores em Seguridade Social).

Senhor  Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 24, III, c/c 255 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, sejam incluídas como convidadas

da Audiência Pública para debater o PLP 92/2007, oriunda do Requerimento nº

281/09, de autoria da Dep. Solange Almeida, aprovado em 03/06/09, as seguintes

entidades:

• CUT – Central Única dos Trabalhadores : Denise Mota Dau;

• CNTSS – Confederação Nacional dos Trabalhadores em Seguridade Social:

Maria Aparecida do Amaral Godoi (Presidente).

Sala da Comissão,  24 de junho de 2009  .

Chico D’Angelo
Deputado Federal PT/RJ